El seguiment ambiental tindrà una durada de 2 anys a raó d’una visita cada 3 mesos amb un posterior 

informe on s’exposi l’estat de les plantacions i les actuacions necessàries que s’han de dur a terme. 

7 REVISIÓ DE PREUS  

NO APLICA. Aquest és un contracte de serveis.  

8 PREU BASE DE LICITACIÓ  

El Preu Base de Licitació (PBL) és de disset mil sis-cents seixanta-sis euros (17.666,00 €), IVA inclòs, 

essent la base de 14.600,00 €, més el 21% d’IVA. 

Es presentarà l’import total dels serveis a prestar de Direcció d’Obra Facultativa i Coordinació de 

Seguretat i Salut de l’obra indicada en plec que s’acompanya.  

A detallar al pressupost: